Quorum experimentorum utrumque, praesertim quod prius attulimus, magnesiae copiam in urina auctam esse monstrat. In casu priore autem ne minimum quidem vestigium effectus laxantis animadversum est. In casu secundo, quamquam magnesiae copia, si cum quantitate normali comparetur, satis accrescisse cernitur, tamen haec incrementa non tam insignia esse videamus, quam in periculo priore. Namque, quum magnesia majore celeritate tractum intestinalem percucurisset, tanta ejus copia non potuerat in sanguinem transire. Praeterea, semuncia sacchari adiecta, magnesiae vim alvum solvendi majorem fuisse videmus; qua in re tamen quum temporis angustiae, id quod vehementer doleo, me

4) Hoc loco admoneendum est, postea Dr. *Buchheim* in experimentis partem non habuisse.

impedissent, ne ejusdem modi experimenta repeterem, ex una observatione sane certam conclusionem efficere non licuit.

Die m. Aprilis 21, quum duo magnesiae scrupula in usum conversa essent, nonnullis horis transactis, borborygmi abdominis extiterunt, alvumque hora 10 cum dimidia dejectam tempore postmeridiano hora 5 altera defaecatio secuta est. Abdominis borborygmi usque ad vesperum perduraverunt. Die sequenti faeces nondum ea, qua solebant, soliditate erant.

Pervestigationes urinae haec monstrarunt.

### Experimentum III.

Mensis dies, April.	p. c. MgO gram.			p. c. CaO gram.			Copia CaO.	
	Copia urinae,	Analysis L.	Analysis H.	Num. med.	MgO	Analysis L.	Analysis H.	Num. med.
21.	2556,6	0,01502	0,01469	0,01486	0,3799	0,02160	0,02243	0,02202 0,5630
22.	2390,7	0,01104	0,01132	0,01118	0,2763	0,02157	0,02433	0,02295 0,5487

Hoc experimentum, quamquam magnesiae vi satis magna observata, tamen etiam copiam magnesiae in urina adiunctam fuisse probat. Quae res tamen eo videtur explicanda esse, quod inter experimenta de magnesia instituta semper tantum unius diei intervallum interjectum erat, ideoque doses praecessae effectus etiam tum durabat. Quum autem tempore postmeridiano demum altera fieret alvi dejectio, adeoque die sequenti faeces molles cernerentur, magnesiae partem apparuit per longius spatium in tractu intestinali relictam satis habuisse temporis, in sanguinem transeundi.

Die m. Aprilis 25 scrupulum magnesiae unum cum dimidio assumptum est, quae dosis demum septem horis elapsis vim exhibuit, liquida alvo evacuata. Biduo insequenti, magnesiae usu jam omissa, urinam tamen collegimus. Alvi, his

diebus dejectae, ad soliditatem quod attinet, non erant normales.

Urinae analyses haec docuerunt.

### Experimentum IV.